
TMMi ve ISTQB, test uzmanlığı mesleğini birlikte daha da ileriye taşımak için 
güçlerini birleştirdi. Bu iş birliği, bir test iyileştirme programının insan ve süreç 
boyutlarını bir araya getiriyor. En önemli iki test sertifikasyon sisteminin birlikte 
uygulanması, hem şirketler hem de profesyoneller için önemli faydalar sağlıyor.

Nedir?
TMMi®, test sürecini iyileştirme konusunda dünya çapında öncü bir modeldir. TMMi'yi kullanarak kuruluşlar test 
süreçlerini iyileştirebilir ve hatta gereklilikleri sağladıklarında akredite olabilirler.

Danışmanlık:   TMMi bazlı test iyileştirme konusunda rehberlik sağlayan ve bu projelere liderlik eden kişiler.
Denetimler: Gayrıresmi ve resmi TMMi denetimlerini gerçekleştiren kişiler.

TMMi kariyer yolu iki ana başlıkta ilerler
 

Test uzmanları kariyerlerinde ilerleyebilir ve nihayetinde Sertifikalı TMMi Test Süreci Geliştiricisi ve/veya akredite TMMi 
Baş Denetmeni olabilirler.

Kariyer Yolu

TMMi Vakfı, test kuruluşları için, akredite TMMi denetmenleri ve baş denetmenler aracılığıyla küresel bir 
değerlendirme ve belgelendirme programının yanı sıra; test uzmanları için, tanınmış TMMi eğitim sağlayıcıları 
tarafından sunulan, uluslararası bir belgelendirme programı oluşturmuştur.
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Sertifika sahipleri www.tmmi.org adresinde listelenme seçeneğine sahiptir

TMMi®, TMMi Vakfı'nın (Birleşik Krallık) tescilli ticari markasıdır.



Sizi nasıl
destekleyebilir?

Size TMMi Foundation Ne Sağlar?

Bizimle TMMi Vakfı üzerinden
iletişime geçin:  

info@tmmi.org
www.tmmi.org

Burada, elde edilebilecek dört TMMi sertifikasyon/akreditasyon türünün her biri hakkında kısa bir 
açıklama yer almaktadır:
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TMMi modelini uygulayabilir.

TMMi modelinin yorumlanması ve anlaşılması 
konusunda destek sağlar. 

Bir organizasyona veya projeye, test süreçlerini 
iyileştirmenin temeli olarak TMMi modelini 
kullanmaları konusunda rehberlik eder ve 
tavsiyelerde bulunur.             

TMMi Profesyonel sınavını geçtikten sonra resmi 
sertifikalarını gösterirler.   
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Bir kuruluşun güçlü ve zayıf yönlerini 
ortaya koyan gayriresmî TMMi 
değerlendirmeleri gerçekleştirir. 

Test iyileştirmesi için TMMi bazlı öneriler 
sağlar.

Resmi bir değerlendirmede eş-denetmen 
olarak görev alır. 

TMMi web sitesinde akredite TMMi 
Denetmenleri için yer alan halka açık 
kayıtta listelenir ve TMMi Denetmeni 
logosunu kullanır.        
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Test iyileştirme projesini başlatır, yönetir ve 
TMMi'yi bir organizasyonda veya projede başarıyla 
uygular.

TMMi tabanlı iyileştirmeye etkili destek sağlar,  
sponsorlara ve paydaşlara iş değeri sunar.

TMMi web sitesinde sertifikalı TMMi Test Süreci 
Geliştiricileri için yer alan halka açık kayıtta 
listelenir ve TMMi Test Süreci Geliştirici logosunu 
kullanır.

Yetkinlik ve bilgi düzeylerini, sektör tarafından 
tanınan bir TMMi sertifikası ile kanıtlayan 
belgelerini gösterebilirler.                 
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Resmi bir derecelendirme için temel oluşturan ve 
şirketin belirli bir TMMi seviyesinde 
sertifikalandırılmasıyla sonuçlanabilen resmi TMMi 
denetimlerini gerçekleştirir.

Kuruluşun test süreçlerinin ne kadar iyi olduğunu 
belirler, TMMi'ın en iyi örnekleri ile karşılaştırır ve 
geliştirilmesi gereken alanları belirler. 

Test geliştirmesi için TMMi bazlı öneriler sunar.

TMMi web sitesinde akredite TMMi Baş 
Denetçileri için yer alan halka açık kayıtta 
listelenir ve TMMi Baş Denetçi logosunu  
kullanır. 
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